

**PACIFIC & ORIENT INSURANCE CO. BERHAD**

Registration No. 197201000959 (12557-W)

A Member Of The Pacific & Orient Group

SST Registration No. / No. CP : W10-1808-31021805

11th Floor, Wisma Bumi Raya, No. 10, Jalan Raja Laut, 50350 Kuala Lumpur.

P.O.Box 10953, 50730 Kuala Lumpur. Internet: www.pacific-orient.com / https:// www.poi2u.com

Telephone: 03 - 2698 5033 Fax: 03 - 2693 8145 Toll Free: 1 800 88 2121



ORIGINAL

PRIVATE CAR POLICY SCHEDULE / JADUAL POLISI		
Agent Name / Address / Tel No. / Nama Ejen / Alamat / No. Tel		Agent Code / Kod Ejen 30144-37-C
		Batch No. / No. Kumpulan 11*MT-600214
		New Policy No. / No. Policy Baru 37-01-20-TH-025017
The Insured / Address / Pihak Diinsuranskan / Alamat NORALIZA BINTI ANWAR BLOCK 73-04-18 BANDAR BARU SENTUL 51000 KUALA LUMPUR W.PERSEKUTUAN		Old Policy No. / No. Policy Lama 37-01-19-TH-017836
		Date / Time of Issue / Tarikh / Masa Dikeluarkan 19-11-2020 12:46pm
Geographical Area / Kawasan Geografi: Malaysia, Republic of Singapore and Negara Brunei Darussalam The Policy Premium (RM) / Premium Polisi (RM)		
Business / Profession / Perniagaan / Pekerjaan		Sum Insured / Jumlah Diinsuranskan 13,000.00
New IC No / Business Registration No. / No. KP Baru / No. Pendaftaran Perniagaan	671210-10-5802	Trailer Sum Insured / Jumlah Diinsuranskan Bagi Treler
Old IC No. / No. Kad Pengenalan Lama		Excess Applicable / Lebihan Yang Dikenakan 0.00
Gender / Jantina	FEMALE	Cover Granted / Jenis Perlindungan Yang Diberi COMPREHENSIVE
Marital Status / Taraf Perkahwinan	MARRIED	Quotation No / No Sebutharga QUO2011133990
Type of Usage / Jenis Kegunaan	PRIVATE CAR	Quotation Date / Tarikh Sebutharga 19-11-2020
Period of Insurance / Tempoh Insurans From/Dari 20-11-2020 12:01am To/Hingga 19-11-2021 Midnight/Tgh Malam 12:00am		Basic Premium / Premium Asas 646.73
Class of Vehicle / Kelas Kenderaan PRIVATE CAR EX GOODS		Inclusive Of / Termasuk All Riders (M/cycle) / Semua Penunggang (M/sikal)
Hire Purchase / Sewa Beli	MAYBANK ISLAMIC BERHAD	NCD / DTT (55.00%) 355.70
Regn. Card No./Trailer Regn. Card No. / No.Perakuan Pendaftaran Kenderaan/Treler		NCD Effective Date (20-11-2020) Tarikh Berkuatkuasa DTT
Vehicle Registration No. / No. Pendaftaran Kenderaan	WXP4367	Extra Benefits / Perlindungan Tambahan :-
Trailer Registration No./No Pendaftaran Treler		
Make & Type of Body / Buatan & Jenis Badan	PROTON SAGA FL 4 SP AUTO-	
Cubic Capacity / Keupayaan Enjin	1,332.00 CC	
Year of Manufacture / Tahun Diperbuat	2012	
Seating Capacity (including driver) / Muatan Tempat Duduk (Termasuk Pemandu)	5	Gross Premium / Premium Kasar 291.03
Engine No. / No. Enjin	S4PETF7591	Rebate / Rebat (10.00%) 29.10
Chassis No. / No. Casis	PL1BT3STRDB356440	Service Tax / Cukai Perkhidmatan 15.72
Trailer Chassis No. / No. Casis Treler		GST / GST 0.00
SST Registration No. / No. Pendaftaran CP		Stamp Duty / Duti Setem 10.00
Named Driver(s) / Pemandu yang Diberi Kuasa THE POLICYHOLDER, MOHD JAZWARI BIN MOHD JAAFAR		Total Premium / Jumlah Premium 287.64
		Amount Payable (Rounded) / Jumlah Perlu Dibayar (Digenapkan) 287.65
		Act Premium / Premium Akta 89.38
Limitation as to use. As per Certificate of Insurance attached / Had Penggunaan: Seperti Sijil Insuran yang disertakan Subject to following clauses printed herein or attached hereto / Tertakluk kepada fasal-fasal dicetak atau dikeip disini		
Endorsement / Pengendorsan Include Endt No : ,15 , 87(Agreed Value)		
LEGISLATION / PERUNDANGAN Road Transport Act, 1987(Malaysia) Motor Vehicles (Third-Party Risks and Compensation) Act (Cap 189) Republic of Singapore Motor Vehicles (Third Party Risk and Compensation) Rules (Republic of Singapore) Motor Vehicles Insurance (Third Party Risks) Act (Cap90) Negara Brunei Darussalam (the reference to legislation under the heading "Avoidance of Certain Terms and Right of Recovery is limited to Section 94, 95 and 96 of the Road Transport Act 1987 (Malaysia) Section 7.8 and 9 of the Motor Vehicles (Third Party Risks and Compensation) Act (Cap 189) Republic of Singapore and Section 7 of the Motor Vehicles Insurance (Third Party Risks) Act (Cap 90) Negara Brunei Darussalam.		
OFFICIAL RECEIPT / RESIT RASMI		
This document is an Official Receipt. In case of cheque payment, receipt valid only upon bank clearance / Dokumen ini adalah Resit Rasmi. Penerimaan pembayaran melalui cek adalah tertakluk kepada pengesahan tunai oleh bank		
	Receipt No. / No. Resit	RCT-KLI-58442
		RM 287.65
Important Notice: For environmental conservation, we no longer print the policy wording/fact sheet pocket sized card/directory of panel workshop important notice/notice to all policyholders. You may view the documents/terms conditions of the above stated policy number at www.pacific-orient.com A print out of your Policy can be obtained from our branch office located nationwide or from your servicing agents. Kenyataan Penting: Untuk pemeliharaan alam sekitar, kami tidak lagi mencetak butiran-butiran polisi/benduran fakta kad saiz poket/panduan bengkel panel membaiki kenderaan/notis mustahak/notis kepada pemegang polisi. Anda boleh membaca dokumen-dokumen terma/syarat untuk dokumen polisi bernombor diatas di www.pacific-orient.com Cetakan polisi anda boleh diperolehi daripada pejabat cawangan kami di seluruh negara ataupun ejen Pacific & Orient anda.		
You are required to read the Notice in regard to your Personal Data or Sensitive Personal Data. The notice is in Our Website. Please go to www.pacific-orient.com. Anda diarahkan untuk membaca Notis berkenaan Data Peribadi atau Data Peribadi Sensitif anda. Notis tersebut boleh didapati di laman Sesawang kami. Sila lawati www.pacific-orient.com		
THIS IS A COMPUTER GENERATED DOCUMENT AND IT DOES NOT REQUIRE SIGNATURE THIS DOCUMENT SHALL NOT BE INVALIDATED SOLELY ON THE GROUND THAT IT IS NOT SIGNED. ***INI ADALAH DOKUMEN YANG DIKELUARKAN OLEH KOMPUTER DAN TANDATANGAN TIDAK DIPERLUKAN*** DOKUMEN INI TIDAK HARUS DITAKSAHKAN SEMATA-MATA ATAS ALASAN IA TIDAK DITANDATANGANI.		